
 

Zarządzenie nr 37/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 15.04.2021 r.  

 

w sprawie: przedłużenia zmian w organizacji pracy pracowników  

niebędących nauczycielami akademickimi   

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

do dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2021 r. poz. 478 t.j.), na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nim sytuacji kryzysowych  

(Dz.U. 2020 r. poz. 374) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii i Komunikatem Rządu RP z dnia 14 

kwietnia 2021 w sprawie rozszerzenia obostrzeń na terenie całego kraju w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem pandemii Covid -19. i art. 207 § 1 i 2 

Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Przedłuża się okres obowiązywania postanowień Zarządzenia nr 29/2021 z dnia 19 marca 2021 

roku do dnia 30 kwietnia 2021 roku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-15T13:34:35+0000
	Not specified




